
 

1. ZŠ P. Diviše Znojmo - Přímětice, body: 17 238 

2. ZŠ Znojmo, n. Republiky, body: 15 638 

3. ZŠ Znojmo, Mládeže, body: 14 874 
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OK Znojmo 2024
2.4.2024 ZŠ P. Diviše, Znojmo - Přímětice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Zoe Jägerová 2010 6,25  633 11,50  576 320  976 68  590  0 2 775
Ivana Klajmonová 2010 6,70  702 12,70  656 256  763 60  510  0 2 631
Pavlína Štěrbová 2010 6,20  625 10,50  510 280  843 55  460  0 2 438
Martina Málková 2011 6,65  694 11,90  603 232  683 77  680  0 2 660
Jan Moravec 2011 6,75  710 11,30  563 210  610 61  520  0 2 403
Martin Baňas 2010 8,25  940 13,70  723 205  593 94  850  0 3 106
Matyáš Haviar 2011 6,75  710 12,90  670 306  930 84  750  0 3 060
Filip Pokorný 2011 6,75  710 11,60  583 268  803 100  910  0 3 006

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Ella Endlová 2009 6,52  674 12,00  610 194  556 79  700  0 2 540
Karolína Caklová 2010 6,75  710 9,10  416 165  460 90  810  0 2 396
Iva Auerová 2011 6,05  602 12,00  610 202  583 77  680  0 2 475
Emily Lorenc 2011 6,19  623 11,40  570 223  653 67  580  0 2 426
Ladislav Krob 2009 7,03  753 11,70  590 236  696 78  690  0 2 729
Adam Raab 2010 6,81  719 11,90  603 204  590 102  930  0 2 842
Filip Raška 2010 5,80  563 10,80  530 250  743 88  790  0 2 626
Frantz Paul 2012 6,45  663 9,00  410 167  466 77  680  0 2 219

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Julie Bedřichová 2009 6,20  625 9,20  423 132  350 100  910  0 2 308
Zuzana Kučerová 2009 6,13  614 9,80  463 240  710 63  540  0 2 327
Anna Mahrová 2010 6,19  623 10,00  476 160  443 83  740  0 2 282
Julie Cibere 2011 6,15  617 6,80  263 273  820 79  700  0 2 400
Radim Kello 2009 6,87  728 12,40  636 173  486 78  690  0 2 540
Kamil Sytar 2010 6,48  668 11,20  556 220  643 87  780  0 2 647
Tomáš Janků 2011 6,13  614 8,00  343 216  630 96  870  0 2 457
Dominik Železný 2011 6,60  686 13,10  683 208  603 77  680  0 2 652



 

4. ZŠ Moravský Krumlov, Ivančická A, body: 14 277 

5. ZŠ Dyjákovice, body: 13 867 

6. Gy Dr. KarlaPolesného. Znojmo, body: 13 583 
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OK Znojmo 2024
2.4.2024 ZŠ P. Diviše, Znojmo - Přímětice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Eliška Dřevojanová 2009 6,52  674 10,80  530 270  810 61  520  0 2 534
Nela Hermanová 2009 6,19  623 10,30  496 200  576 70  610  0 2 305
Anežka Dřevojanová 2010 6,60  686 7,10  283 248  736 58  490  0 2 195
Lenka Šedrlová 2010 6,14  616 9,10  416 170  476 76  670  0 2 178
Tomáš Vyžrálek 2009 7,13  768 11,20  556 83  186 62  530  0 2 040
Dominik Horák 2010 6,55  679 10,60  516 222  650 70  610  0 2 455
Pavel Horák 2010 6,38  653 11,90  603 134  356 80  710  0 2 322
Adam Juránek 2010 6,99  746 12,30  630 108  270 91  820  0 2 466

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Sofie Brychtová 2010 6,25  633 9,80  463 225  660 55  460  0 2 216
Kateřina Landová 2010 5,70  548 10,30  496 155  426 41  320  0 1 790
Lucie Schmidtová 2010 6,02  597 6,10  216 160  443 31  220  0 1 476
Natálie Urbanová 2011 5,25  479 7,40  303 226  663 56  470  0 1 915
Nikolas Čížek 2009 6,98  745 12,00  610 210  610 71  620  0 2 585
Petr Lukáš 2009 7,40  810 16,90  936 197  566 34  250  0 2 562
Benjamín Čuport 2010 7,66  850 13,80  730 182  516 77  680  0 2 776
Lukáš Jochacy 2011 7,07  759 12,00  610 203  586 72  630  0 2 585

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Aneta Lazárková 2011 6,77  713 9,50  443 125  326 64  550  0 2 032
Tereza Raabová 2011 6,05  602 9,20  423 141  380 52  430  0 1 835
Kateřina Salášková 2011 5,52  520 6,40  236 162  450 66  570  0 1 776
Lucie Plašilová 2010 7,09  762 8,60  383 240  710 79  700  0 2 555
Max Pokorný 2010 6,70  702 10,40  503 232  683 66  570  0 2 458
Štěpán Vizinger 2011 5,90  579 8,00  343 150  410 62  530  0 1 862
Tomáš Vorbis 2011 6,31  642 8,60  383 157  433 80  710  0 2 168
Matyáš Vorbis 2011 6,34  646 10,30  496 217  633 85  760  0 2 535



 

7. GPOA Znojmo, body: 12 354 

8. ZŠ Dyjákovice B, body: 12 115 

9. ZŠ JUDr. J. Mareše, Znojmo B, body: 12 009 
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OK Znojmo 2024
2.4.2024 ZŠ P. Diviše, Znojmo - Přímětice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Zuzana Molíková 2010 6,55  679 8,30  363 214  623 47  380  0 2 045
Markéta Pokorná 2010 5,40  502 6,80  263 170  476 40  310  0 1 551
Antonie Suchá 2010 6,05  602 7,60  316 147  400 56  470  0 1 788
Viktorie Vítková 2010 5,75  556 8,90  403 121  313 50  410  0 1 682
Quido Kalmár 2009 6,60  686 12,10  616 113  286 52  430  0 2 018
Matyáš Reich 2009 7,45  817 14,40  770 147  400 54  450  0 2 437
Šimon Stegura 2009 6,75  710 7,90  336 164  456 56  470  0 1 972
Matěj Klíma 2010 6,35  648 10,80  530 158  436 86  770  0 2 384

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Natálie Marešová 2010 5,68  545 8,90  403 186  530 43  340  0 1 818
Vanesa Hubáčková 2011 5,16  465 5,70  190 141  380 72  630  0 1 665
Ema Juhaňáková 2011 5,72  551 7,10  283 211  613 45  360  0 1 807
Inka Stehlíková 2011 4,78  406 5,40  170 156  430 48  390  0 1 396
Libor Šnajdr 2009 7,51  826 12,50  643 217  633 50  410  0 2 512
Jakub Zajíček 2009 6,98  745 9,10  416 216  630 35  260  0 2 051
Jan Feranec 2010 6,01  596 11,10  550 187  533 58  490  0 2 169
Jakub Urban 2010 5,96  588 10,10  483 160  443 72  630  0 2 144

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Kateryna Demchenko 2009 4,99  439 7,70  323 135  360 51  420  0 1 542
Kateřina Kocmanová 2009 5,46  511 7,90  336 186  530 65  560  0 1 937
Denisa Marečková 2009 6,40  656 10,80  530 182  516 63  540  0 2 242
Adéla Vaculová 2009 5,52  520 7,20  290 50  76 70  610  0 1 496
Adam Beneš 2009 6,50  671 9,50  443 108  270 63  540  0 1 924
Au Tomáš 2009 7,22  782 12,40  636 128  336 50  410  0 2 164
Adam Kratochvíl 2011 6,18  622 8,90  403 123  320 77  680  0 2 025
Filip Kratochvíl 2011 6,58  683 9,70  456 117  300 75  660  0 2 099



 

10. ZŠ Moravský Krumlov, Ivančická B, body: 11 846 

11. ZŠ Božice, body: 11 837 

12. ZŠ Jaroslavice, body: 11 242 
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OK Znojmo 2024
2.4.2024 ZŠ P. Diviše, Znojmo - Přímětice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Ema Hájková 2010 5,31  488 10,00  476 125  326 49  400  0 1 690
Tereza Skaláková 2010 5,89  577 7,80  330 126  330 54  450  0 1 687
Alexandra Lambova 2011 6,61  688 9,10  416 132  350 49  400  0 1 854
Elisa Hermanová 2012 5,66  542 7,60  316 180  510 65  560  0 1 928
Daniel Jakeš 2011 7,77  866 13,00  676 133  353 71  620  0 2 515
Bohuslav Slavík 2012 6,52  674 8,80  396 130  343 77  680  0 2 093
Tobias Müller 2012 6,36  650 7,10  283 145  393 53  440  0 1 766
Filip Řezníček 2012 5,18  468 6,80  263 126  330 48  390  0 1 451

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Eliška Holasová 2009 6,60  686 8,70  390 110  276 69  600  0 1 952
Kristýna Nevěčná 2009 6,40  656 6,80  263 166  463 44  350  0 1 732
Karolína Paseková 2009 5,80  563 7,00  276 148  403 42  330  0 1 572
Leona Škrobová 2009 5,65  540 8,20  356 180  510 77  680  0 2 086
Šimon Krátký 2010 7,70  856 8,90  403 118  303 62  530  0 2 092
Šimon Ralenovský 2010 6,80  717 11,60  583 152  416 35  260  0 1 976
Lukáš Baláž 2011 6,30  640 6,90  270 154  423 70  610  0 1 943
Richard Ďatko 2011 6,30  640 7,60  316 127  333 80  710  0 1 999

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Tereza Auerová 2010 6,48  668 6,40  236 193  553 59  500  0 1 957
Veronika Galetová 2010 6,25  633 7,10  283 200  576 74  650  0 2 142
Natálie Čížková 2011 5,06  450 8,90  403 112  283 43  340  0 1 476
Gita Mikulenčáková 2011 5,45  510 7,40  303 84  190 39  300  0 1 303
Jan Gazda 2009 6,11  611 6,80  263 136  363 66  570  0 1 807
Lukáš Holcmann 2010 6,58  683 9,10  416 83  186 65  560  0 1 845
Tomáš Rožnovský 2011 5,46  511 10,30  496 118  303 60  510  0 1 820
Filip Letocha 2011 6,14  616 10,00  476 87  200 80  710  0 2 002



 

13. GPOA Znojmo B, body: 10 908 

14. ZŠ JUDr. J. Mareše, Znojmo A, body: 10 083 
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OK Znojmo 2024
2.4.2024 ZŠ P. Diviše, Znojmo - Přímětice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Klára Jahodová 2010 5,05  448 6,30  230 158  436 49  400  0 1 514
Kristýna Kosíková 2010 5,42  505 7,40  303 95  226 76  670  0 1 704
Terezie Novotná 2010 5,35  494 7,40  303 82  183 68  590  0 1 570
Antonín Cejpek 2010 5,54  523 7,10  283 180  510 50  410  0 1 726
Filip Maňura 2010 6,20  625 9,40  436 144  390 65  560  0 2 011
František Poláček 2010 6,43  660 11,10  550 199  573 69  600  0 2 383

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Vanessa Jeřábková 2011 5,63  537 5,50  176 183  520 75  660  0 1 893
Sofie Marušíková 2011 5,99  593 11,70  590 129  340 56  470  0 1 993
Natálie Štrosová 2011 5,47  513 6,60  250 101  246 48  390  0 1 399
Marie Šprynarová 2012 5,58  530 8,70  390 122  316 47  380  0 1 616
Matyas Maleček 2011 5,55  525 5,60  183 120  310 84  750  0 1 768
Filip Moltaš 2012 6,33  645 6,50  243 133  353 30  210  0 1 451
Šimon Ruda 2013 4,70  394 4,40  103 78  170 28  190  0  857
Šimon Svoboda 2013 5,30  486 6,10  216 57  100 65  560  0 1 362



 

OK Znojmo 2024
2.4.2024 ZŠ P. Diviše, Znojmo - Přímětice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Milan Chvaja 2009 ZŠ Znojmo, Pražská qJ 7,75  863 16,40  903 237  700 73  640  0 3 106
2 Aleš Protivinský 2009 ZŠ Znojmo, Pražská qJ 6,87  728 17,40  970 223  653 72  630  0 2 981
3 Oliver Paul 2009 ZŠ Znojmo, Pražská 7,00  748 13,50  710 208  603 100  910  0 2 971
4 Martin Konupka 2009 ZŠ Znojmo, Pražská 6,55  679 14,50  776 193  553 84  750  0 2 758
5 Jakub Rossiwal 2009 ZŠ Kravsko 6,70  702 18,00 1 010 156  430 69  600  0 2 742
6 Ladislav Krob 2009 ZŠ Znojmo, n. Republiky QD 7,03  753 11,70  590 236  696 78  690  0 2 729
7 Martin Jordán 2009 ZŠ P. Diviše Znojmo - Přímětice 7,70  856 14,00  743 188  536 60  510  0 2 645
8 Nikolas Čížek 2009 ZŠ Dyjákovice 6,98  745 12,00  610 210  610 71  620  0 2 585
9 Petr Lukáš 2009 ZŠ Dyjákovice 7,40  810 16,90  936 197  566 34  250  0 2 562
10 Radim Kello 2009 ZŠ Znojmo, Mládeže 6,87  728 12,40  636 173  486 78  690  0 2 540
11 Ondřej Soukup 2009 ZŠ Znojmo, Mládeže 6,95  740 9,00  410 245  726 73  640  0 2 516
12 Libor Šnajdr 2009 ZŠ Dyjákovice B 7,51  826 12,50  643 217  633 50  410  0 2 512
13 Šimon Štaffa 2009 ZŠ Znojmo, Pražská 6,20  625 14,70  790 175  493 69  600  0 2 508
14 Libor Baláž 2009 ZŠ Znojmo, Mládeže 7,20  779 14,60  783 80  176 79  700  0 2 438
15 Matyáš Reich 2009 GPOA Znojmo 7,45  817 14,40  770 147  400 54  450  0 2 437
16 Michal Pitour 2009 ZŠ Znojmo, Pražská 6,60  686 10,00  476 194  556 67  580  0 2 298
17 Au Tomáš 2009 ZŠ JUDr. J. Mareše, Znojmo B 7,22  782 12,40  636 128  336 50  410  0 2 164
18 Jiří Himal 2009 ZŠ Znojmo, Mládeže 6,80  717 10,20  490 159  440 57  480  0 2 127
19 Jakub Zajíček 2009 ZŠ Dyjákovice B 6,98  745 9,10  416 216  630 35  260  0 2 051
20 Tomáš Vyžrálek 2009 ZŠ Moravský Krumlov, Ivančická A 7,13  768 11,20  556 83  186 62  530  0 2 040
21 Quido Kalmár 2009 GPOA Znojmo 6,60  686 12,10  616 113  286 52  430  0 2 018
22 Šimon Stegura 2009 GPOA Znojmo 6,75  710 7,90  336 164  456 56  470  0 1 972
23 Adam Beneš 2009 ZŠ JUDr. J. Mareše, Znojmo B 6,50  671 9,50  443 108  270 63  540  0 1 924
24 Jan Gazda 2009 ZŠ Jaroslavice 6,11  611 6,80  263 136  363 66  570  0 1 807

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Martin Baňas 2010 ZŠ P. Diviše Znojmo - Přímětice QD 8,25  940 13,70  723 205  593 94  850  0 3 106
2 Matyáš Pospíšil 2010 ZŠ Znojmo, Pražská qJ 7,40  810 17,10  950 198  570 77  680  0 3 010
3 Adam Raab 2010 ZŠ Znojmo, n. Republiky QD 6,81  719 11,90  603 204  590 102  930  0 2 842
4 Benjamín Čuport 2010 ZŠ Dyjákovice qJ 7,66  850 13,80  730 182  516 77  680  0 2 776
5 Kamil Sytar 2010 ZŠ Znojmo, Mládeže 6,48  668 11,20  556 220  643 87  780  0 2 647
6 Filip Raška 2010 ZŠ Znojmo, n. Republiky QD 5,80  563 10,80  530 250  743 88  790  0 2 626
7 Adam Juránek 2010 ZŠ Moravský Krumlov, Ivančická A 6,99  746 12,30  630 108  270 91  820  0 2 466
8 Max Pokorný 2010 Gy Dr. KarlaPolesného. Znojmo 6,70  702 10,40  503 232  683 66  570  0 2 458
9 Dominik Horák 2010 ZŠ Moravský Krumlov, Ivančická A 6,55  679 10,60  516 222  650 70  610  0 2 455



10 Matěj Klíma 2010 GPOA Znojmo 6,35  648 10,80  530 158  436 86  770  0 2 384
11 František Poláček 2010 GPOA Znojmo B 6,43  660 11,10  550 199  573 69  600  0 2 383
12 Martin Smutný 2010 ZŠ P. Diviše Znojmo - Přímětice 7,77  866 11,60  583 148  403 57  480  0 2 332
13 Pavel Horák 2010 ZŠ Moravský Krumlov, Ivančická A 6,38  653 11,90  603 134  356 80  710  0 2 322
14 Jan Feranec 2010 ZŠ Dyjákovice B 6,01  596 11,10  550 187  533 58  490  0 2 169
15 Jakub Urban 2010 ZŠ Dyjákovice B 5,96  588 10,10  483 160  443 72  630  0 2 144
16 Tobias Szabo 2010 ZŠ JUDr. J. Mareše, Znojmo B 6,31  642 10,60  516 146  396 63  540  0 2 094
17 Šimon Krátký 2010 ZŠ Božice 7,70  856 8,90  403 118  303 62  530  0 2 092
18 Lukáš Svoboda 2010 ZŠ Znojmo, Mládeže 6,18  622 9,70  456 153  420 66  570  0 2 068
19 Filip Maňura 2010 GPOA Znojmo B 6,20  625 9,40  436 144  390 65  560  0 2 011
20 Šimon Ralenovský 2010 ZŠ Božice 6,80  717 11,60  583 152  416 35  260  0 1 976
21 Samuel Velocha 2010 ZŠ Znojmo, Mládeže 5,75  556 8,10  350 104  256 87  780  0 1 942
22 Lukáš Holcmann 2010 ZŠ Jaroslavice 6,58  683 9,10  416 83  186 65  560  0 1 845
23 Antonín Cejpek 2010 GPOA Znojmo B 5,54  523 7,10  283 180  510 50  410  0 1 726

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Matyáš Haviar 2011 ZŠ P. Diviše Znojmo - Přímětice QD 6,75  710 12,90  670 306  930 84  750  0 3 060
2 Filip Pokorný 2011 ZŠ P. Diviše Znojmo - Přímětice QD 6,75  710 11,60  583 268  803 100  910  0 3 006
3 Dominik Železný 2011 ZŠ Znojmo, Mládeže qJ 6,60  686 13,10  683 208  603 77  680  0 2 652
4 Lukáš Jochacy 2011 ZŠ Dyjákovice qJ 7,07  759 12,00  610 203  586 72  630  0 2 585
5 Matyáš Vorbis 2011 Gy Dr. KarlaPolesného. Znojmo 6,34  646 10,30  496 217  633 85  760  0 2 535
6 Daniel Jakeš 2011 ZŠ Moravský Krumlov, Ivančická B 7,77  866 13,00  676 133  353 71  620  0 2 515
7 Tomáš Janků 2011 ZŠ Znojmo, Mládeže 6,13  614 8,00  343 216  630 96  870  0 2 457
8 Jan Moravec 2011 ZŠ P. Diviše Znojmo - Přímětice QD 6,75  710 11,30  563 210  610 61  520  0 2 403
9 Marek Vítek 2011 ZŠ Dyjákovice B 5,81  565 9,60  450 210  610 70  610  0 2 235
10 Tomáš Vorbis 2011 Gy Dr. KarlaPolesného. Znojmo 6,31  642 8,60  383 157  433 80  710  0 2 168
11 Maksym Zhelezniak 2011 ZŠ Znojmo, Mládeže 6,72  705 12,00  610 103  253 66  570  0 2 138
12 Filip Kratochvíl 2011 ZŠ JUDr. J. Mareše, Znojmo B 6,58  683 9,70  456 117  300 75  660  0 2 099
13 Adam Kratochvíl 2011 ZŠ JUDr. J. Mareše, Znojmo B 6,18  622 8,90  403 123  320 77  680  0 2 025
14 Filip Letocha 2011 ZŠ Jaroslavice 6,14  616 10,00  476 87  200 80  710  0 2 002
15 Richard Ďatko 2011 ZŠ Božice 6,30  640 7,60  316 127  333 80  710  0 1 999
16 Lukáš Baláž 2011 ZŠ Božice 6,30  640 6,90  270 154  423 70  610  0 1 943
17 Štěpán Vizinger 2011 Gy Dr. KarlaPolesného. Znojmo 5,90  579 8,00  343 150  410 62  530  0 1 862
18 Tomáš Rožnovský 2011 ZŠ Jaroslavice 5,46  511 10,30  496 118  303 60  510  0 1 820
19 Matyas Maleček 2011 ZŠ JUDr. J. Mareše, Znojmo A 5,55  525 5,60  183 120  310 84  750  0 1 768
20 Jan Chytka 2011 ZŠ Jaroslavice 6,15  617 7,60  316 134  356 41  320  0 1 609

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Daniel Holcmann 2012 ZŠ Kravsko qJ 6,35  648 8,70  390 269  806 80  710  0 2 554
2 Václav Novák 2012 ZŠ P. Diviše Znojmo - Přímětice qJ 6,12  613 7,20  290 313  953 74  650  0 2 506
3 Petr Dočkal 2012 ZŠ P. Diviše Znojmo - Přímětice 6,10  610 7,50  310 243  720 80  710  0 2 350
4 Frantz Paul 2012 ZŠ Znojmo, n. Republiky QD 6,45  663 9,00  410 167  466 77  680  0 2 219
5 Štěpán Horák 2012 ZŠ Znojmo, Mládeže 6,07  605 8,00  343 158  436 80  710  0 2 094



6 Bohuslav Slavík 2012 ZŠ Moravský Krumlov, Ivančická B 6,52  674 8,80  396 130  343 77  680  0 2 093
7 Šimon Vlček 2012 ZŠ Znojmo, Mládeže 5,40  502 8,30  363 132  350 72  630  0 1 845
8 Patrik Hloušek 2012 ZŠ Znojmo, Mládeže 5,64  539 7,50  310 152  416 65  560  0 1 825
9 Tobias Müller 2012 ZŠ Moravský Krumlov, Ivančická B 6,36  650 7,10  283 145  393 53  440  0 1 766
10 Jaroslav Uhlíř 2012 ZŠ Dyjákovice B 6,00  594 8,60  383 89  206 65  560  0 1 743
11 Matěj Dojčar 2012 ZŠ Dyjákovice B 5,51  519 5,70  190 129  340 70  610  0 1 659
12 Radim Kopas 2012 ZŠ Višňové 5,41  503 6,70  256 123  320 65  560  0 1 639
13 Filip Moltaš 2012 ZŠ JUDr. J. Mareše, Znojmo A 6,33  645 6,50  243 133  353 30  210  0 1 451
13 Filip Řezníček 2012 ZŠ Moravský Krumlov, Ivančická B 5,18  468 6,80  263 126  330 48  390  0 1 451

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Vu Huy Luan Pham 2013 ZŠ P. Diviše Znojmo - Přímětice qJ 4,98  437 5,60  183 280  843 71  620  0 2 083
2 Marek Kuchařík 2013 ZŠ Višňové qJ 5,51  519 6,60  250 201  580 80  710  0 2 059
3 Šimon Svoboda 2013 ZŠ JUDr. J. Mareše, Znojmo A 5,30  486 6,10  216 57  100 65  560  0 1 362
4 Šimon Ruda 2013 ZŠ JUDr. J. Mareše, Znojmo A 4,70  394 4,40  103 78  170 28  190  0  857

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Matyáš Jergl 2014 ZŠ Dyjákovice B qJ 6,31  642 6,20  223 165  460 65  560  0 1 885
2 Sebastian Stehlík 2014 ZŠ P. Diviše Znojmo - Přímětice qJ 5,40  502 7,40  303 93  220 70  610  0 1 635
3 Viktor Mareš 2014 ZŠ Dyjákovice B 4,39  346 3,90  70 90  210 63  540  0 1 166



 

OK Znojmo 2024
2.4.2024 ZŠ P. Diviše, Znojmo - Přímětice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Amálie Hlávková 2009 ZŠ Znojmo, Mládeže qJ 6,45  663 11,40  570 247  733 68  590  0 2 556
2 Ella Endlová 2009 ZŠ Znojmo, n. Republiky QD 6,52  674 12,00  610 194  556 79  700  0 2 540
3 Eliška Dřevojanová 2009 ZŠ Moravský Krumlov, Ivančická A qJ 6,52  674 10,80  530 270  810 61  520  0 2 534
4 Zuzana Kučerová 2009 ZŠ Znojmo, Mládeže 6,13  614 9,80  463 240  710 63  540  0 2 327
5 Nela Švandová 2009 ZŠ P. Diviše Znojmo - Přímětice 6,30  640 9,40  436 193  553 77  680  0 2 309
6 Julie Bedřichová 2009 ZŠ Znojmo, Mládeže 6,20  625 9,20  423 132  350 100  910  0 2 308
7 Nela Hermanová 2009 ZŠ Moravský Krumlov, Ivančická A 6,19  623 10,30  496 200  576 70  610  0 2 305
8 Denisa Marečková 2009 ZŠ JUDr. J. Mareše, Znojmo B 6,40  656 10,80  530 182  516 63  540  0 2 242
9 Leona Škrobová 2009 ZŠ Božice 5,65  540 8,20  356 180  510 77  680  0 2 086
10 Eliška Holasová 2009 ZŠ Božice 6,60  686 8,70  390 110  276 69  600  0 1 952
11 Kateřina Kocmanová 2009 ZŠ JUDr. J. Mareše, Znojmo B 5,46  511 7,90  336 186  530 65  560  0 1 937
12 Kristýna Nevěčná 2009 ZŠ Božice 6,40  656 6,80  263 166  463 44  350  0 1 732
13 Natálie Toiflová 2009 ZŠ Znojmo, Pražská 6,60  686 8,10  350 129  340 33  240  0 1 616
14 Karolína Paseková 2009 ZŠ Božice 5,80  563 7,00  276 148  403 42  330  0 1 572
15 Kateryna Demchenko 2009 ZŠ JUDr. J. Mareše, Znojmo B 4,99  439 7,70  323 135  360 51  420  0 1 542
16 Adéla Vaculová 2009 ZŠ JUDr. J. Mareše, Znojmo B 5,52  520 7,20  290 50  76 70  610  0 1 496

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Zoe Jägerová 2010 ZŠ P. Diviše Znojmo - Přímětice QD 6,25  633 11,50  576 320  976 68  590  0 2 775
2 Ivana Klajmonová 2010 ZŠ P. Diviše Znojmo - Přímětice QD 6,70  702 12,70  656 256  763 60  510  0 2 631
3 Lucie Plašilová 2010 Gy Dr. KarlaPolesného. Znojmo qJ 7,09  762 8,60  383 240  710 79  700  0 2 555
4 Pavlína Štěrbová 2010 ZŠ P. Diviše Znojmo - Přímětice QD 6,20  625 10,50  510 280  843 55  460  0 2 438
5 Karolína Caklová 2010 ZŠ Znojmo, n. Republiky QD 6,75  710 9,10  416 165  460 90  810  0 2 396
6 Karolína Kundrátová 2010 ZŠ Znojmo, Pražská qJ 6,28  637 12,20  623 180  510 64  550  0 2 320
7 Anna Mahrová 2010 ZŠ Znojmo, Mládeže 6,19  623 10,00  476 160  443 83  740  0 2 282
8 Adéla Červená 2010 ZŠ P. Diviše Znojmo - Přímětice 6,10  610 8,50  376 230  676 69  600  0 2 262
9 Sofie Brychtová 2010 ZŠ Dyjákovice 6,25  633 9,80  463 225  660 55  460  0 2 216
10 Anežka Dřevojanová 2010 ZŠ Moravský Krumlov, Ivančická A 6,60  686 7,10  283 248  736 58  490  0 2 195
11 Lenka Šedrlová 2010 ZŠ Moravský Krumlov, Ivančická A 6,14  616 9,10  416 170  476 76  670  0 2 178
12 Veronika Galetová 2010 ZŠ Jaroslavice 6,25  633 7,10  283 200  576 74  650  0 2 142
13 Natálie Škrabalová 2010 ZŠ Kravsko 6,45  663 7,60  316 152  416 76  670  0 2 065
14 Zuzana Molíková 2010 GPOA Znojmo 6,55  679 8,30  363 214  623 47  380  0 2 045
15 Karolína Fruhaufová 2010 ZŠ Znojmo, Mládeže 5,85  571 8,40  370 173  486 69  600  0 2 027
16 Kateřina Březinová 2010 ZŠ Znojmo, Pražská 5,87  574 6,20  223 168  470 84  750  0 2 017
17 Tereza Auerová 2010 ZŠ Jaroslavice 6,48  668 6,40  236 193  553 59  500  0 1 957



18 Valentýna Nováková 2010 ZŠ Znojmo, Mládeže 6,48  668 7,40  303 133  353 69  600  0 1 924
19 Anna Šabatková 2010 ZŠ Znojmo, Pražská 5,85  571 8,50  376 117  300 71  620  0 1 867
20 Natálie Marešová 2010 ZŠ Dyjákovice B 5,68  545 8,90  403 186  530 43  340  0 1 818
21 Kateřina Landová 2010 ZŠ Dyjákovice 5,70  548 10,30  496 155  426 41  320  0 1 790
22 Antonie Suchá 2010 GPOA Znojmo 6,05  602 7,60  316 147  400 56  470  0 1 788
23 Kristýna Kosíková 2010 GPOA Znojmo B 5,42  505 7,40  303 95  226 76  670  0 1 704
24 Ema Hájková 2010 ZŠ Moravský Krumlov, Ivančická B 5,31  488 10,00  476 125  326 49  400  0 1 690
25 Tereza Skaláková 2010 ZŠ Moravský Krumlov, Ivančická B 5,89  577 7,80  330 126  330 54  450  0 1 687
26 Viktorie Vítková 2010 GPOA Znojmo 5,75  556 8,90  403 121  313 50  410  0 1 682
27 Terezie Novotná 2010 GPOA Znojmo B 5,35  494 7,40  303 82  183 68  590  0 1 570
28 Markéta Pokorná 2010 GPOA Znojmo 5,40  502 6,80  263 170  476 40  310  0 1 551
29 Klára Jahodová 2010 GPOA Znojmo B 5,05  448 6,30  230 158  436 49  400  0 1 514
30 Lucie Schmidtová 2010 ZŠ Dyjákovice 6,02  597 6,10  216 160  443 31  220  0 1 476

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Martina Málková 2011 ZŠ P. Diviše Znojmo - Přímětice QD 6,65  694 11,90  603 232  683 77  680  0 2 660
2 Iva Auerová 2011 ZŠ Znojmo, n. Republiky QD 6,05  602 12,00  610 202  583 77  680  0 2 475
3 Emily Lorenc 2011 ZŠ Znojmo, n. Republiky QD 6,19  623 11,40  570 223  653 67  580  0 2 426
4 Julie Cibere 2011 ZŠ Znojmo, Mládeže qJ 6,15  617 6,80  263 273  820 79  700  0 2 400
5 Nela Matoušková 2011 ZŠ Znojmo, Mládeže qJ 6,15  617 10,20  490 197  566 77  680  0 2 353
6 Sára Oberreiterová 2011 ZŠ P. Diviše Znojmo - Přímětice 6,78  714 8,70  390 181  513 53  440  0 2 057
7 Aneta Lazárková 2011 Gy Dr. KarlaPolesného. Znojmo 6,77  713 9,50  443 125  326 64  550  0 2 032
8 Sofie Marušíková 2011 ZŠ JUDr. J. Mareše, Znojmo A 5,99  593 11,70  590 129  340 56  470  0 1 993
9 Natálie Urbanová 2011 ZŠ Dyjákovice 5,25  479 7,40  303 226  663 56  470  0 1 915
10 Vanessa Jeřábková 2011 ZŠ JUDr. J. Mareše, Znojmo A 5,63  537 5,50  176 183  520 75  660  0 1 893
11 Alexandra Lambova 2011 ZŠ Moravský Krumlov, Ivančická B 6,61  688 9,10  416 132  350 49  400  0 1 854
12 Anna Obůrková 2011 ZŠ P. Diviše Znojmo - Přímětice 5,65  540 8,90  403 175  493 50  410  0 1 846
13 Tereza Raabová 2011 Gy Dr. KarlaPolesného. Znojmo 6,05  602 9,20  423 141  380 52  430  0 1 835
14 Ema Juhaňáková 2011 ZŠ Dyjákovice B 5,72  551 7,10  283 211  613 45  360  0 1 807
15 Kateřina Salášková 2011 Gy Dr. KarlaPolesného. Znojmo 5,52  520 6,40  236 162  450 66  570  0 1 776
16 Julie Hálová 2011 Gy Dr. KarlaPolesného. Znojmo 5,01  442 7,00  276 165  460 66  570  0 1 748
17 Vanesa Hubáčková 2011 ZŠ Dyjákovice B 5,16  465 5,70  190 141  380 72  630  0 1 665
18 Monika Straková 2011 Gy Dr. KarlaPolesného. Znojmo 6,25  633 5,20  156 150  410 51  420  0 1 619
19 Natálie Čížková 2011 ZŠ Jaroslavice 5,06  450 8,90  403 112  283 43  340  0 1 476
20 Natálie Štrosová 2011 ZŠ JUDr. J. Mareše, Znojmo A 5,47  513 6,60  250 101  246 48  390  0 1 399
21 Inka Stehlíková 2011 ZŠ Dyjákovice B 4,78  406 5,40  170 156  430 48  390  0 1 396
22 Gita Mikulenčáková 2011 ZŠ Jaroslavice 5,45  510 7,40  303 84  190 39  300  0 1 303
23 Hana Šabršulová 2011 ZŠ Jaroslavice 4,58  376 8,20  356 110  276 36  270  0 1 278



Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Anita Smolíková 2012 ZŠ Znojmo, n. Republiky qJ 5,25  479 5,20  156 264  790 65  560  0 1 985
2 Elisa Hermanová 2012 ZŠ Moravský Krumlov, Ivančická B qJ 5,66  542 7,60  316 180  510 65  560  0 1 928
3 Adéla Smíšovská 2012 ZŠ Moravský Krumlov, Ivančická B 5,60  533 7,60  316 130  343 75  660  0 1 852
4 Dominika Kořínková 2012 ZŠ Znojmo, Mládeže 5,35  494 6,90  270 176  496 68  590  0 1 850
5 Róza Smutná 2012 ZŠ P. Diviše Znojmo - Přímětice 5,35  494 6,70  256 173  486 58  490  0 1 726
6 Marie Šprynarová 2012 ZŠ JUDr. J. Mareše, Znojmo A 5,58  530 8,70  390 122  316 47  380  0 1 616
7 Lucie Chrástová 2012 ZŠ JUDr. J. Mareše, Znojmo B 5,60  533 7,20  290 90  210 67  580  0 1 613
8 Mária Martínková 2012 ZŠ Znojmo, Mládeže 6,05  602 4,50  110 126  330 47  380  0 1 422

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Aneta Zásmětová 2013 ZŠ JUDr. J. Mareše, Znojmo B qJ 6,03  599 6,40  236 100  243 56  470  0 1 548
2 Adriana Čopfová 2013 ZŠ P. Diviše Znojmo - Přímětice qJ 5,11  457 6,10  216 120  310 61  520  0 1 503
3 Michaela Plachá 2013 ZŠ Višňové 4,57  374 6,20  223 153  420 55  460  0 1 477
4 Tereza Dvořáková 2013 ZŠ Višňové 5,17  466 7,20  290 121  313 49  400  0 1 469
5 Barbora Svobodová 2013 ZŠ JUDr. J. Mareše, Znojmo B 5,51  519 3,40  36 106  263 73  640  0 1 458
6 Simona Chládková 2013 ZŠ Višňové 5,37  497 6,30  230 144  390 42  330  0 1 447
7 Nela Březinová 2013 ZŠ Znojmo, n. Republiky 4,85  417 4,80  130 133  353 63  540  0 1 440
8 Karolína Černá 2013 ZŠ JUDr. J. Mareše, Znojmo B 5,24  477 4,20  90 113  286 53  440  0 1 293
9 Nela Malíková 2013 ZŠ Dyjákovice B 4,25  325 4,50  110 123  320 31  220  0  975


